
DCHB - Oblastní charita Břeclav

Svatoplukova 1018/18

690 02 Břeclav

Tel.: 519 331 440

Email: breclav@charita.cz

Jméno a příjmení zájemce o službu:

Datum narození:

Adresa:

do 1/2 hod. do 1 hod. za úkon

A

A1

pomoc a podpora při podávání jídla a 

pití
45 Kč 90 Kč

A2

pomoc při oblékání a svlékání včetně 

speciálních pomůcek
45 Kč 90 Kč

A3

pomoc při prostorové orientaci, 

samostatném pohybu ve vnitřním 

prostoru

45 Kč 90 Kč

A4

pomoc při přesunu na lůžko nebo 

vozík
45 Kč 90 Kč

B

B1

pomoc při úkonech osobní hygieny 

(koupel, ranní hygiena, aj.)
45 Kč 90 Kč

B2 pomoc při základní péči o vlasy 45 Kč 90 Kč

B2a

pomoc při základní péči o ruce 

(promazání, umytí, nehty)
45 Kč 90 Kč

B2b

pomoc při základní péči o nohy 

(promazání, umytí, nehty)
45 Kč 90 Kč

B3 pomoc při použití WC 45 Kč 90 Kč

C

C1 Zajištění stravy- cena stravného dle poskytovatele stravy

C2 dovoz nebo donáška jídla 20 Kč/oběd

C2a

dovoz nebo donáška jídla (2.osoba ve 

spol.domácnosti)
10 Kč/oběd

C2b

pomoc při přípravě jídla a pití (při 

rozvozu obědů)
15 Kč

C3
pomoc při přípravě  jídla a pití 45 Kč 90 Kč

C4 příprava a podání jídla a pití 45 Kč 90 Kč

D

D1 běžný úklid a údržba domácnosti 45 Kč 90 Kč

D2 údržba domácích spotřebičů 45 Kč 90 Kč

D3

pomoc při zajištění velkého úklidu 

domácnosti (např. sezónního úklidu, 

úklidu po malování, aj.)

- 100 Kč

POMOC PŘI ZVLÁDÁNÍ BĚŽNÝCH ÚKONŮ PÉČE O VLASTNÍ OSOBU

Nabídka pečovatelských služeb a výše úhrad

POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ NEBO POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO OSOBNÍ HYGIENU

POSKYTNUTÍ STRAVY A POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ CHODU DOMÁCNOSTI

Úhrada

Název služby

Zájem o 

službu 

(ano/ne)

Počet

Charitní pečovatelská služba Břeclav

Seniorů 1

690 03      Břeclav

Tel.: 519 326 143

Kontaktní osoby:

Bc. Roman Tuček, DiS. - vedoucí pečovatelské služby

Mob.: 737 230 855

Bc. Veronika Haraštová - sociální pracovnice

Mob.: 731 428 357



DCHB - Oblastní charita Břeclav

Svatoplukova 1018/18

690 02 Břeclav

Tel.: 519 331 440

Email: breclav@charita.cz

D4 donáška vody 45 Kč 90 Kč

D5

topení v kamnech včetně donášky a 

přípravy topiva, údržba topných 

zařízení

45 Kč 90 Kč

D6

běžný nákup a pochůzky (vyzvednutí 

léků, receptů, návštěvy úřadu nebo 

lékaře, aj.)

45 Kč 90 Kč

D7

velký a těžký nákup  (nákup oblečení, 

týdenní nákup, aj.) 100Kč
100 Kč

D8
praní a žehlení ložního prádla-50Kč 60 Kč/kg

D9
praní a žehlení osobního prádla- 40Kč 50 Kč/kg

E

E1

doprovod uživatele (na úřad, k lékaři, 

aj.)
45 Kč 90 Kč

F

F1

doprava pečovatelky k uživateli 

(paušál pečovatelky) - 20 Kč
20 Kč

F2

doprava uživatele (v místě bydliště) 1 

cesta-45 Kč
45 Kč/1 cesta

F3

doprava uživatele (v místě bydliště) i 

zpět-90 Kč
90 Kč/i zpět

F4

doprava uživatele (mimo místo 

bydliště) 8 Kč/km
8 Kč/km

F5 pedikúra 120 Kč

F6

podpora při dodržování léčebného 

režimu
20 Kč

F7

zapůjčení kompenzačních, RHB a 

jiných pomůcek (2ks -jídlonosiče)
20 Kč/měsíc

F8
zapůjčení kompenzačních, RHB a 

jiných pomůcek (vysavač)
50 Kč

F9
volnočasové a aktivizační činnosti 10 Kč

V …………………………. dne ……………………………

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM

Nabídka pečovatelských úkonů je v souladu s prováděcí vyhláškou č. 505/2006 Sb. zákona  č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách.

Zájemce dává svým níže uvedeným podpisem souhlas se zpracováním a shromažďováním osobních údajů 

dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

podpis zájemce

…………………………………………………

Charitní pečovatelská služba Břeclav

Seniorů 1

690 03      Břeclav

Tel.: 519 326 143

Kontaktní osoby:

Bc. Roman Tuček, DiS. - vedoucí pečovatelské služby

Mob.: 737 230 855

Bc. Veronika Haraštová - sociální pracovnice

Mob.: 731 428 357




